
UHWALA NR XLVI  f 312 ,/ 98 

Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim 

z dnia ..14.1114;9.4n1;.;9JI1 	 

w sprawie 	 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi, obejmującej Dobrosołowo i Kazimierz Biskupi 

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 1, ust.2 i 3 oraz art.26 ustawy 

z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz.415, 

z 1996r. Nr 106, poz.496, z 1997r. Nr 111, poz.726, Nr 133, poz.885 i Nr 141, 

poz.943/, Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

Uchwala się  zmianę  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kazimierz Biskupi, obejmującą  działkę  nr 154 w Dobrosołowie. 

Przedmiotem ustaleń  planu są: 

1. teren oznaczony na rysunku planu symbolem "n.U", na którym Ustała się  
zabudowa mieszkaniowo-usługową. Dopuszcza się  przebudowę, rozbudowę  
i :nadbudowę  do 2-ch kondygnacji, istniejących budynków oraz budowę  
nowych obiektów budowlanych, związanych z prowadzona działalnością  
gospodarczą  o wysokości do 2-ch kondygnacji. Lokalizacja nowych obiektów 
musi uwzględniać  odpowiednie odległości. 'doda z wodociącu wiejskiego. 
ocieki komunalne do kanalizacji komunalnej, a do czasu jej wybudowania 

- do zbiorników szczelnych, bezodpł ywowych. ,,iywdz ścieków do oczyszczalni 
ścieków w Kazimierzu Biskupim. Energia elektryczna z sieci wiejskiej. 

Inwestycje mogące powodować  uciążliwość  dla środowiska należy realizować  
tak, aby ich szkodliwe oddziaływanie nie wykraczało poza granice działki 
lub terenu stanowiącego własność  inwestora. 

2. rysunki planu 

a/ rysunek planu pt.: "Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kazimierz Biskupi, Dobrosołowo, skala 1:500", 
który jest integralną  częścią  planu i stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

b/ rysunek planu pt.: "Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kazimierz Biskupi, Dobrosołowo, skala 1:10000", 
który jest integralną  częścią  planu i stanowi załącznik nr la do 
niniejszej uchwały. 



• 

§ 3 

Uchwała się  zmianę  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kazimierz Biskupi, obejmującą  teren przy lotnisku w Kazimierzu Biskupim. 

§ 4 

Przedmiotem ustaleń  planu są: 

1. teren oznaczony na rysunku planu symbolami: Z
ł, W, Dl•J, na którym ustala 

się  zieleń  izolacyjną  w postaci drzew i krzewów. Istniej
ący zbiornik wodny 

adaptowany w planie. Drogi wyjazdowe i gospodarcze o nawierzchni utwardzonej, 

szerokości 4 m. 

2. rysunki planu 

a/ rysunek planu pt.: "Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi, przy lotnisku, skala 1:1000", który jest 

integralną  częścią  planu i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwa
ły. 

b/ rysunek planu pt.: "Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi, przy lotnisku, skala 1:10000", który jest 

intecralną  częścią  planu i stanowi załącznik nr 2a do niniejszej uchwa
ły. 

Uchyla się  ustalenia .miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi, zatwierdzoneco uchwałą  :1r XX/75/28, z dnia 25 luteco 

1982 raku, w zakresie dotyczącym terenów objętych zmiana planu, po
łożonych 

w Kazimierzu Biskupim i w Dobrcsołowie. 

5 

Ustała się  jednorazową  opłatę  od wzrostu wartości nieruchomo
ści, w wysokości 

§ 7 

Przeznacza się  na cele nierolnicze grunty rolne znajdujące się 
 w granicach 

obszaru objętego planem. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Gminy Kazimierz Biskupi. 



5 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 



108 91 o 

R 

1997 -04- O 1 

155 

RYS. NR 1 

t 

• • 

d 
"Y 

Szicic orientsoAny 1: zs 000 

ZMIANA 
MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA.  
PRZESTRZENNEGO 

GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

DOBROSOŁOWO 

1:500 
OZNACZENIA 

NI~Ig granica opracowania 
11 

F?1'/ O  

S1 anisło w 

Mak owski 

MAPA SYTUACYJNA 
WYSOKOSC1OWA 

Nieruchomości położonej we wsi....0..Q1:11-.05PN  WQ  

Właściciel 	 ZIEMNIAASK1 

województwo: konińskie 

gmina:;4.q.zi.[:7;: r  ?!315.%.(cl.P 
• • • Li. IM IN UW«. I Mi I im I I MIM 

« • • • • • • G 

ł  :500 

• ; , 

        

linia rozgra czap:leo 
tereny o roznym sposo-
bie użytkowania 
istn budynki adapto 
wane w planie 

budynki projektowane 

teren zabudowy miesz-
kan iowo-usliugowa 

      

  

.L1 

MN/U 

  

         

        

ulica osiedlowa 

         

         

M pe sp orzadzo no 
nIczei w skali 11000 

napa d_5` am e mapy z osacł  
i pomiaru w(...renie 

25 morc a 1997 r 

• yi2. Me•-tan 

• ", 	 .~3 34 54 
• rf 

Nr 	rob. geod. 	/97  

Nr ~id. porn.:  	4.Ź3P7 	
3 1 0 3 . 9 7 r 

R 	uprawy rolne 

Załącznik nr 1 
. do Uchwały nr ,AL, VI i 
Rady Gminy w Kazimierzu 
Biskupim z dnia /M. 

Arkusz mapy. .2 4 .143 194 

Działka nr 	154 

Powierzchnia: 4 	88h<2 



ł  



.0 

0. 

U 

O 
C 

O 

C 

O 

4 

L 

I 

ELL _ 

r. 

4- 	 -f- 



z,. 1...,.... 
( is... 	)..,..2, ,—,-, ?" '..  •-•5.3 ł  ) "---'-..< ..... .z,zir- --,a- --. ..: 

	

" '7i...r. .. 	-... • 	fflp , 	cr 

O 	•  I 	
• ..."\ il 

,-.-..› 

	

	 I 	\ 	tr.• ---- -,-1. -  , v—  \ ° L---.3  
==== =..„, 1.— 	

t: O ‚ci  If —5•,..—Z.—  — — \-=  

	

. 3 	.--",...a-- 
-^  • .• 

	

II 	\ 
11  o. - o o, 	 t 

	

iss 	. \ . r-. • • . .... .4 .... 
... 	

• 	.. 

	

.; • -. -,. 	-.J 	o " ts -4. • : /  

-«1' • 

11111~~"..iir"_fflimmv -• 
• 8 	. • ; .. 4  

• • • 	44, 

O 

\ 
,/ 

IANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
ZESTRZENNEGO GMINY KAZIMIERZ BISKUPI - 
Y LOTNISKU 

skata 1:10000 
Rys. nr 2a 

• 

znik nr 2a 

hwały nr X LI VI I X42/ 3g 
Gminy w Kazimierzu Biskupim 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

